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Puratop Chocolate
Frosting EZ-Pack

Puratop Sticky Bun Glaze

Puratop Danish lcing
EZ-Pack

Puratop Danish lcing

Fondant, White

Fondant, White

4018766

4020666

4020291

4020675
4020290

4118552

(e glagage prét a 'emploi est idéal pour arroser les géiteaus, les beignes et autres produits
de patisserie sucrés. Pour les applications de trempage ou d'enrobage, réchauffez-le a
100 °F—102 °F /38 °C—39°C.

(e glagage prét a 'emploi est parfait pour badigeonner la poéle avant la cuisson ou pour étaler
sur les pdtisseries finies  la sortie du four. Donne une belle couleur dorée.

(e glaage opaque et brillant est prét a I'emploi ef peut étre appliqué sur les danoises chaudes,
les brioches & la cannelle, les beignes et les gGiteaux quatre-quarts. Livré en sachefs ou en
SBauX.

(e fondant semi-ferme peut étre coloré et aromatisé et est parfuit pour arroser, tremper ou

® Prét a 'emploi
® Prét & I'emploi

Prét a I'emploi

enrober des danoises, des beignes ou des géiteaux quatre-quarts. Réchauffez a 100 °F- 110 °F/ Réchauer et

38°C43°C

Puratop Puratop
Sticky Bun Glaze Chocolate Frosting

utiliser

Puratop
Danish Icings

12 sachets
de 1kg

Seau de 20 kg

12 sachets
de 1kg

Seau de 20 kg
Seau de 20 kg

Boite de 15 kg

Fondant

ouratos
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