

NOM DU PRODUIT	N°DU PRODUIT	DESCRIPTION	ÉTIQUETTE	UTLISATION	EMBALLAGE
Puratop Chocolate Frosting EZ-Pack	4018766	Ce glaçage prêt à l'emploi est idéal pour arroser les gâteaux, les beignes et autres produits de pâtisserie sucrés. Pour les applications de trempage ou d'enrobage, réchauffez-le à $100^\circ F - 102^\circ F/38^\circ C - 39^\circ C$ .		Prêt à l'emploi	12 sachets de 1 kg
Puratop Sticky Bun Glaze	4020666	Ce glaçage prêt à l'emploi est parfait pour badigeonner la poêle avant la cuisson ou pour étaler sur les pâtisseries finies à la sortie du four. Donne une belle couleur dorée.		Prêt à l'emploi	Seau de 20 kg
Puratop Danish Icing EZ-Pack	4020291	Ce glaçage opaque et brillant est prêt à l'emploi et peut être appliqué sur les danoises chaudes, les brioches à la cannelle, les beignes et les gâteaux quatre-quarts. Livré en sachets ou en seaux.		Prêt à l'emploi	12 sachets de 1 kg
Puratop Danish Icing	4020675				Seau de 20 kg
Fondant, White	4020290	Ce fondant semi-ferme peut être coloré et aromatisé et est parfait pour arroser, tremper ou		Ráchauffar at	Seau de 20 kg

enrober des danoises, des beignes ou des gâteaux quatre-quarts. Réchauffez à 100 °F- 110 °F/

de glaçages est fabriquée localement au Canada et rendra vos pâtisseries vraiment irrésistibles.

4118552

38 °C-43 °C.

Fondant, White



Puratop Sticky Bun Glaze



Puratop **Chocolate Frosting** 



**Puratop** Danish Icings



Boîte de 15 ka

**Fondant** 



Réchauffer et

utiliser